扬州市见义勇为基金会
关于给李向东同志颁发奖金的决定
扬义字[2020]28号
李向东，男，42岁，仪征化纤公司设备工程公司职工。
2020年4月1日早晨5时50分许，李向东参加冬泳活动途经长江东路长江路桥和胥浦桥之间的路段时，发现一名女子跳河自杀，河水已经漫到了其胸部。李向东连忙将携带的安全漂浮物系上绳索抛向水中女子，并在耐心劝说下，将该女子拉到岸边拽上河岸，然后及时报警。经查，该女子田某玲因生活不如意选择轻生，经120检查，体征正常，被处警民警送回住处交其丈夫看护。
李向东同志发现他人轻生，积极营救，避免了意外发生，展现了见义勇为的精神风貌，为维护社会安宁、构建和谐环境作出了贡献。根据《江苏省奖励和保护见义勇为人员条例》，经研究决定，给李向东同志颁发奖金1000元。
2020年4月21日

报：市委、市人大、市政府、市政协，省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会
市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位
送：各县（市）公安局、公安分局、政治处

本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会、协会

PAGE
2